

Populo Casting AB

559073-0940

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Erik Gunnar Ahl, Verkställande direktör

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Populo Casting AB med säte i Norsjö Kommun / Bastuträsk Västerbottens län kommer att avveckla verksamheten och avregistrera sig för f-skatt för att sedan läggas i vila.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	400	3 350	4 524	630
Resultat efter finansiella poster	-25 606	-55 227	-25 469	-24 579
Soliditet (%)	70	66	97	100

Förändringen är att bolaget inte kommer att bedriva någon verksamhet då lönsamhet har saknas därav förändring i omsättningen då kostnader har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	102 368	14 623	11 051	-55 227	72 815
Balanseras i ny räkning			-55 227	55 227	0
Nyemission		-14 623			-14 623
Erhållna aktieägar- tillskott			55 227		55 227
Årets resultat				-25 606	-25 606
Vid årets utgång	102 368	0	11 051	-25 606	87 813

Eget aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	11 051
Årets resultat	-25 606
Summa	-14 555

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-14 555
Summa	-14 555

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		400	3 350
Övriga rörelseintäkter		25	4 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		425	7 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 700
Övriga externa kostnader		-26 021	-57 030
Summa rörelsekostnader		-26 021	-62 730
Rörelseresultat		-25 596	-54 880
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-347
Summa finansiella poster		-10	-347
Resultat efter finansiella poster		-25 606	-55 227
Resultat före skatt		-25 606	-55 227
Årets resultat		-25 606	-55 227

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 835	47 879
Summa materiella anläggningstillgångar		52 835	47 879
Summa anläggningstillgångar		52 835	47 879
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 125	11 542
Övriga fordringar		48 370	31 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21	21
Summa kortfristiga fordringar		59 516	43 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 447	19 530
Summa kassa och bank		13 447	19 530
Summa omsättningstillgångar		72 963	62 922
Summa tillgångar		125 798	110 801

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 368	102 368
Ej registrerat aktiekapital		0	14 623
Summa bundet eget kapital		102 368	116 991
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 051	11 051
Årets resultat		-25 606	-55 227
Summa fritt eget kapital		-14 555	-44 176
Summa eget kapital		87 813	72 815
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 863	35 863
Summa långfristiga skulder		35 863	35 863
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 563	1 563
Övriga skulder		559	560
Summa kortfristiga skulder		2 122	2 123
Summa eget kapital och skulder		125 798	110 801

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	52 835
Utgående anskaffningsvärden	52 835
Redovisat värde	52 835

Underskrifter

Årsredovisning för Populo Casting AB , 559073-0940
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-30

Michael Erik Gunnar Ahl
Michael Erik Gunnar Ahl
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-30

Peter Levin
Peter Levin
Styrelseledamot
2026-01-30